关于滨海新区2018年度星级菜市场评定
结果的公示
根据《滨海新区菜市场星级评定工作实施方案》，在菜市场经营方自愿申报、市场所属功能区、街镇评分的基础上，第三方评审机构对申报参评2018年星级菜市场的各菜市场进行了现场考评。经综合评定，24家菜市场拟评定为2018年度滨海新区星级菜市场，现予公示。公示期自2018年10月29日至11月2日。期间如有异议，可以书面形式向滨海新区商务委反映。
联系人：黄凌怡；联系电话：6530 6105；传真：65305891
附件：2018年度滨海新区星级菜市场名单
区菜市场星级评定工作领导小组办公室
(滨海新区商务委员会代章)

                            2018年10月25日
附件
2018度滨海新区星级菜市场名单
五星级菜市场

（共2家，排名不分先后）
名称                           经营管理机构
滨海新区濒开里菜市场     天津市艳滨工贸总公司
滨海新区石化菜市场   天津精华石化有限公司农贸分公司
四星级菜市场
（共11家，排名不分先后）
名称                       经营管理机构
第三社区中心菜市场       天津生态城城市资源经营有限公司
滨海新区工农村菜市场     天津易玺建筑工程有限公司
滨海新区贻成尚北菜市场   天津市滨海新区工农村尚北农贸市场管理有限公司
滨海新区建设路菜市场     天津市顺发商贸城
滨海新区红晟菜市场       天津红晟蔬菜市场有限公司
滨海新区学校大街菜市场   天津市滨海新区塘沽学校大街市场有限公司
滨海新区爱民里菜市场     天津裕津置业发展有限公司
滨海新区五羊里菜市场     天津滨海新区汉沽五羊里商贸有限公司
滨海新区新学菜市场       天津市滨海新区塘沽新学菜市场有限公司
滨海新区泰达食代菜市场   绿色食代（天津）商业管理有限公司
滨海新区同盛菜市场       天津市港油物业服务有限公司
三星级菜市场
（共11家，排名不分先后）

名称                        经营管理机构
滨海新区海安里市场        天津市富港工贸总公司
滨海新区天保金海岸菜市场  天津开发区瑞格市场管理有限公司
滨海新区紫云菜市场        天津市滨海新区塘沽紫云蔬菜市场管理有限公司
滨海新区东五道菜市场     天津市兴宇市场管理有限公司
滨海新区晨晖菜市场       天津滨海新区大港晨暉物业管理有限公司
滨海新区正阳里菜市场     天津市滨海新区源盛市场管理有限公司
滨海新区柳江里市场       天津市滨海新区塘沽柳江里市场有限公司
滨海新区八仙里市场       天津市煤业建筑器材汉沽公司
滨海新区腾龙菜市场       天津腾龙实业有限公司
滨海新区新城家园菜市场   天津市滨海新区汇金园市场管理有限公司
滨海新区花园菜市场       天津市港油物业服务有限公司